л.д.____

л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность прокурора,

классный чин или звание,

фамилия, инициалы)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о возбуждении перед судом ходатайства о производстве контроля

и записи телефонных и иных переговоров

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность дознавателя,

	,

звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование необходимости производства контроля и записи телефонных и иных переговоров)

На основании изложенного и руководствуясь п. 11 части первой ст. 29, п. 1 части третьей ст. 41, ст. 186 и частью первой ст. 223 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Ходатайствовать перед судом

(наименование суда)

	о производстве контроля и записи телефонных и иных переговоров

(фамилия, имя, отчество лица, чьи переговоры подлежат контролю и записи)

	на срок до

	месяцев по служебному телефону №

	,

	домашнему телефону №

	, а также контроля и записи иных

	его переговоров

(каких именно, с указанием вида связи)

	2. Техническое осуществление контроля и записи поручить

           (наименование органа)

	Дознаватель

           (подпись)